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SSM2022

Poäng

Vapen Storm.

Plats  Namn Klubb Pistolkort Klass grupp   märke

1 Erling Dahl Kalmar PK Vä C 47 0 48 1 48 2 44 0 187 3 43 0 47 1 49 2 42 0 181 3 44 0 46 1 48 1 47 1 185 3 553 9 1
2 Hans Iacobeaus Hörby PSK 29032 Vä C 45 0 46 0 47 0 46 0 184 0 46 0 46 3 46 2 46 1 184 6 42 0 43 0 48 1 45 0 178 1 546 7
3 Göran Öberg Lunds PK 24443 Vä C 43 1 47 1 46 1 47 2 183 5 45 1 46 0 43 0 44 1 178 2 46 0 47 0 40 0 46 0 179 0 540 7

1 Gert Pettersson Karlshamns PK 1347 Vy C 47 1 47 0 46 1 44 1 184 3 46 0 48 0 45 1 45 0 184 1 47 0 40 1 45 1 43 1 175 3 543 7
2 Leif Abrahamsson Kalmar PK Vy C 45 1 44 1 47 1 45 1 181 4 46 0 40 0 46 1 49 3 181 4 42 0 40 3 46 0 47 0 175 3 537 11
3 Krister Persson Klippans PK Vy C 45 0 48 0 49 4 48 0 190 4 42 0 46 1 47 0 49 3 184 4 39 0 39 0 44 0 41 0 163 0 537 8

1 Helmer Nilsson Krysseboda PK 45956 Jun C 46 1 47 1 47 1 45 0 185 3 49 1 48 0 40 1 49 2 186 4 47 1 46 0 48 3 44 0 185 4 556 11
2 Emil Thomsson Krysseboda PK 53965 Jun C 48 1 40 0 43 0 49 1 180 2 45 0 37 0 39 0 44 0 165 0 42 0 40 0 48 2 45 1 175 3 520 5
3 Emil Svensson Klippans PK Jun C 44 46 1 40 45 1 175 2 38 0 40 0 46 1 45 0 169 1 39 1 46 0 43 2 39 1 167 4 511 7

1 Sara Lindahl Klippans PK 5433 D C 47 2 47 0 48 0 46 1 188 3 50 3 47 1 44 0 48 0 189 4 47 1 49 1 47 1 48 1 191 4 568 11 SSM-rekord
2 Maria Claesson Eksjö SKG 28346 D C 44 0 46 0 43 0 48 1 181 1 43 1 47 1 43 0 42 1 175 3 47 0 45 0 36 1 45 0 173 1 529 5
3 Maria Erngrund Karlshamns PK 19174 D C 44 1 42 0 44 0 43 0 173 1 42 1 45 1 43 0 42 0 172 2 47 1 45 0 37 0 46 1 175 2 520 5

1 Patrik Carlsson Lunds PK 1506 C 49 2 49 2 48 1 49 4 195 9 47 0 50 2 49 3 47 1 193 6 47 0 49 2 46 0 49 2 191 4 579 19 2
2 Marcus Nygren Tingsryds PSK 38857 C 48 2 49 2 48 0 48 1 193 5 50 1 48 1 49 4 48 3 195 9 47 0 48 1 47 1 48 3 190 5 578 19 1
3 Martin Frejd Sävsjö PK 6071 C 50 1 50 3 47 1 46 0 193 5 48 1 49 1 46 1 46 0 189 3 49 2 46 1 48 1 48 1 191 5 573 13

1 Marcus Nygren Tingsryds PSK 38857 A 49 1 50 3 46 0 47 2 192 6 48 0 47 1 46 2 47 1 188 4 47 2 43 2 47 0 46 1 183 5 563 15 1 SSM-rekord
2 Anders Hansson Lunds PK 17368 A 46 1 46 0 47 1 50 2 189 4 45 0 48 2 44 0 45 1 182 3 45 1 46 0 47 2 45 1 183 4 554 11
3 Krister Hellström Lunds PK 29811 A 48 1 45 0 49 3 45 0 187 4 47 1 42 0 49 1 49 0 187 2 44 1 43 1 45 0 42 0 174 2 548 8

1 Anders Hansson Lunds PK 17368 B 49 1 46 1 45 0 48 2 188 4 49 3 49 3 48 2 47 1 193 9 46 0 44 0 45 0 47 1 182 1 563 14 2
2 Per Klingberg Eksjö SKG 273 B 49 3 47 1 49 2 46 2 191 8 44 0 47 1 45 0 49 3 185 4 48 1 41 1 44 0 45 0 178 2 554 14 1
3 Martin Frejd Sävsjö PK 6071 B 47 1 50 2 49 3 45 2 191 8 49 0 49 2 46 1 45 0 189 3 37 0 49 1 45 0 42 0 173 1 553 12

1 Marcus Nygren Tingsryds PSK 38857 R 50 1 50 2 49 1 49 2 198 6 48 2 49 2 48 1 48 1 193 6 44 0 48 2 48 2 48 2 188 6 579 18 1
2 Anders Hornwall Överums PK 27995 R 49 1 48 2 48 2 47 1 192 6 47 1 47 0 46 0 50 2 190 3 46 1 46 2 48 2 48 1 188 6 570 15
3 Krister Hellström Lunds PK 29811 R 48 1 48 1 48 3 48 1 192 6 44 1 48 1 48 0 48 1 188 3 45 0 44 1 44 0 47 1 180 2 560 11

Ser.3  x Ser.4  x X

SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
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Arrangör: Blekinge Pistolskyttekrets Plats: Mörrum

Mästare 2022
10 sek.

S:a X
8 sek.

S:aSer.1  x Ser.2  x Ser.3  x Ser.4  x Ser.1  x Ser.2  x    Ser.4  x Ser.1  x Ser.2  x Ser.3  x
Resultat    X

X
6 sek.

S:a



Plac.  Klubb   Resultat    X   Lagskytt 1 Resultat X Lagskytt 2 Resultat X Lagskytt 3 Resultat X
Lagtävling  A-vapen

1 Lunds PK 1574 26 Anders Hansson 554 11 Göran Öberg 472 7 Krister Hellström 548 8

Lagtävling  R-vapen
1 Överums PK 1664 32 Anders Hornwall 570 15 Patrik Adolfsson 538 9 Emil Mikaelsson 556 8 SSM-rekord
2 Lunds PK 1598 21 Anders Hansson 553 8 Göran Öberg 485 2 Krister Hellström 560 11

Lagtävling  C-vapen
1 Lunds PK 1707 38 Anders Hansson 568 13 Patrik Carlsson 579 19 Stefan Persson 560 6
2 Krysseboda PK 1666 34 Stefan Nilsson 556 11 Mattias Thomsson 554 12 Helmer Nilsson 556 11
3 Överums PK 1658 23 Anders Hornwall 563 9 Patrik Adolfsson 541 5 Emil Mikaelsson 554 9
4 Tingsryds PSK 1593 28 Ulf Nygren 479 2 Marcus Mygren 578 19 Pierre Gurmark 536 7
5 Klippans PK 537 8 Krister Persson 537 8 Tommy Andersen 0 0 Lasse Amnestål 0 0

Lagtävling  B-vapen
1 Lunds PK 1638 29 Anders Hansson 563 14 Stefan Berndtsson 551 11 Stefan Persson 524 4
2 Överums PK 1622 26 Anders Hornwall 547 9 Patrik Adolfsson 529 8 Emil Mikaelsson 546 9
3 Krysseboda PK 1089 17 Stefan Nilsson 546 10 Mattias Thomsson 543 7 Jenny Thomsson 0 0

Lagtävling C-vapen Veteran Ä
1 Karlshamns PK 1004 10 Tomas Adenbrant 536 6 Nils Svensson 468 4
2 Lönsboda PSK 966 4 Arthur Henze 520 2 Kent Andersson 446 2

Lagtävling C-vapen Veteran Y
1 Kalmar PK 1090 20 Erling Dahl 553 9 Leif Abrahamsson 537 11

Lagtävling C-vapen Junior
1 Krysseboda PK 955 5 Ebba Nilsson 435 0 Emil Thomsson 520 5

Lagtävling C-vapen Damer
1 Huskvarna PK 973 9 Josefin Liljeqvist 463 1 Maria Liljeqvist 510 8

SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch
2022-05-07 - 08

Arrangör : Blekinge Pistolskyttekrets  Plats : Mörrum

Resultatlista  Lagtävling



Vapen
Plats  Namn Klubb Pistolkort Klass grupp   1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x 7 x 8 x 9 x 10 x 11 x 12 x Resultat    X Std

1 Erling Dahl Kalmar PK Vä C 47 0 48 1 48 2 44 0 187 3 43 0 47 1 49 2 42 0 181 3 44 0 46 1 48 1 47 1 185 3 553 9 S
2 Hans Iacobeaus Hörby PSK 29032 Vä C 45 0 46 0 47 0 46 0 184 0 46 0 46 3 46 2 46 1 184 6 42 0 43 0 48 1 45 0 178 1 546 7 B
3 Göran Öberg Lunds PK 24443 Vä C 43 1 47 1 46 1 47 2 183 5 45 1 46 0 43 0 44 1 178 2 46 0 47 0 40 0 46 0 179 0 540 7 B
4 Rolf Lindskog Älmhults PK 6125 Vä C 41 1 45 1 44 2 47 1 177 5 48 0 46 1 45 0 43 0 182 1 45 1 46 2 43 0 44 0 178 3 537 9 B
5 Tomas Adenbrandt Karlshamns PK 38093 Vä C 45 0 47 2 44 1 44 0 180 3 47 0 47 1 49 0 44 0 187 1 47 0 37 1 36 1 49 0 169 2 536 6
6 Arthur Henze Lönsboda PSK 1137 Vä C 47 1 43 0 43 0 47 0 180 1 43 0 44 0 39 0 43 0 169 0 46 0 43 1 37 0 45 0 171 1 520 2
7 Ulf Trolle Eslövs SKG PK 47295 Vä C 38 0 37 0 48 1 42 0 165 1 46 1 41 0 37 0 42 0 166 1 43 0 43 0 32 0 43 1 161 1 492 3
8 Ingemar Proos Vinslövs PK 1145 Vä C 40 0 45 1 42 0 44 0 171 1 49 1 43 1 45 0 39 0 176 2 38 0 42 0 7 0 44 0 131 0 478 3
9 Nils Svensson Karlshamns PK 33964 Vä C 33 0 44 1 46 1 30 0 153 2 43 0 30 0 42 0 35 1 150 1 43 1 40 0 44 0 38 0 165 1 468 4
10 Kent Andersson Lönsboda PSK 49955 Vä C 45 0 40 0 41 0 41 1 167 1 35 0 27 0 36 0 41 1 139 1 40 0 24 0 37 1 39 0 140 1 446 3
12 Karsten Lindström Karlshamns PK 45019 Vä C 35 0 31 0 33 0 43 1 142 1 45 1 43 2 22 0 38 0 148 3 36 0 42 0 31 0 18 0 127 0 417 4

1 Gert Pettersson Karlshamns PK 1347 Vy C 47 1 47 0 46 1 44 1 184 3 46 0 48 0 45 1 45 0 184 1 47 0 40 1 45 1 43 1 175 3 543 7 B
2 Leif Abrahamsson Kalmar PK Vy C 45 1 44 1 47 1 45 1 181 4 46 0 40 0 46 1 49 3 181 4 42 0 40 3 46 0 47 0 175 3 537 11
3 Krister Persson Klippans PK Vy C 45 0 48 0 49 4 48 0 190 4 42 0 46 1 47 0 49 3 184 4 39 0 39 0 44 0 41 0 163 0 537 8
4 Bengt Frisk Klippans PK 49806 Vy C 40 0 39 1 42 0 37 0 158 1 9 0 28 0 38 0 42 0 117 0 41 0 17 1 38 0 41 0 137 1 412 2

1 Helmer Nilsson Krysseboda PK 45956 Jun C 46 1 47 1 47 1 45 0 185 3 49 1 48 0 40 1 49 2 186 4 47 1 46 0 48 3 44 0 185 4 556 11 B
2 Emil Thomsson Krysseboda PK 53965 Jun C 48 1 40 0 43 0 49 1 180 2 45 0 37 0 39 0 44 0 165 0 42 0 40 0 48 2 45 1 175 3 520 5
3 Emil Svensson Klippans PK Jun C 44 0 46 1 40 0 45 1 175 2 38 0 40 0 46 1 45 0 169 1 39 1 46 0 43 2 39 1 167 4 511 7
4 Ebba Nilsson Krysseboda PK 52424 Jun C 26 0 32 0 39 0 42 0 139 0 39 0 35 0 40 0 32 0 146 0 36 0 40 0 32 0 42 0 150 0 435 0

1 Maria Liljeqvist Huskvarna PK 51733 D1 C 42 1 49 1 47 1 44 1 182 4 39 0 41 0 44 0 44 1 168 1 37 0 36 0 44 1 43 2 160 3 510 8
2 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 51734 D1 C 36 0 43 0 45 0 42 0 166 0 42 0 38 0 42 0 37 0 159 0 39 1 32 0 34 0 33 0 138 1 463 1

1 Sara Lindahl Klippans PK 5433 D2 C 47 2 47 0 48 0 46 1 188 3 50 3 47 1 44 0 48 0 189 4 47 1 49 1 47 1 48 1 191 4 568 11 S
2 Carin Jansson Överums PK 28704 D2 C 40 0 31 0 41 0 43 1 155 1 46 1 43 1 38 0 41 0 168 2 39 0 38 0 37 0 34 0 148 0 471 3
3 Eva Berndtson Kristianstads PK 188 D2 C 40 0 36 1 37 0 43 1 156 2 21 0 41 0 42 1 43 0 147 1 31 0 34 1 46 1 33 0 144 2 447 5

1 Maria Claesson Eksjö SKG 28346 D3 C 44 0 46 0 43 0 48 1 181 1 43 1 47 1 43 0 42 1 175 3 47 0 45 0 36 1 45 0 173 1 529 5 B
2 Maria Erngrund Karlshamns PK 19174 D3 C 44 1 42 0 44 0 43 0 173 1 42 1 45 1 43 0 42 0 172 2 47 1 45 0 37 0 46 1 175 2 520 5

6 sek.
S:a X

10 sek.
S:a X

8 sek.
S:a X



1 Gustavo Frauca Växjö PK 52983 1 C 41 0 39 0 41 0 45 0 166 0 36 0 40 1 42 0 42 1 160 2 43 0 41 0 41 0 43 0 168 0 494 2
2 Markus Johansson Karlshamns PK 1 C 40 0 44 1 34 0 37 1 155 2 41 0 44 0 37 0 42 0 164 0 37 0 38 1 40 0 42 0 157 1 476 3

1 Patrik Carlsson Lunds PK 1506 2 C 49 2 49 2 48 1 49 4 195 9 47 0 50 2 49 3 47 1 193 6 47 0 49 2 46 0 49 2 191 4 579 19 S
2 Jonas Hubbe Huskvarna PK 18921 2 C 46 1 46 1 46 1 46 1 184 4 45 0 43 1 49 3 48 1 185 5 45 0 46 3 41 0 45 0 177 3 546 12 B
3 Pierre Gurmark Tingsryds PSK 50168 2 C 44 2 47 0 46 2 42 1 179 5 45 0 45 0 46 0 49 1 185 1 47 0 44 1 42 0 39 0 172 1 536 7
4 Håkan Jonsson Sävsjö PK 42029 2 C 46 1 45 1 47 0 44 1 182 3 46 1 43 0 46 1 45 0 180 2 42 0 42 0 42 0 47 1 173 1 535 6
5 Robert Abrahamsson Karlshamns PK 13246 2 C 42 0 37 0 45 0 45 0 169 0 47 0 42 0 47 1 44 0 180 1 49 2 45 1 39 0 48 0 181 3 530 4
6 Tore Frantz Alvesta  PSK 30141 2 C 43 0 40 1 44 1 45 0 172 2 39 0 44 0 45 0 43 0 171 0 31 0 40 0 48 0 40 1 159 1 502 3
7 Per Olsson Kristianstads PK 2 C 44 0 45 0 45 0 44 1 178 1 35 0 44 1 49 0 37 0 165 1 42 1 33 1 39 0 44 1 158 3 501 5
8 Ulf Nygren Tingsryds PSK 38859 2 C 40 0 37 0 37 0 40 0 154 0 41 0 42 0 35 0 41 1 159 1 39 1 43 0 40 0 44 0 166 1 479 2

Rolf Mastenstrand Växjö PK 46324 2 C 38 0 33 0 43 1 42 0 156 1 44 1 33 0 44 1 41 0 162 2 37 0 45 0 27 0 42 0 151 0 469 3 DSQ

1 Marcus Nygren Tingsryds PSK 38857 3 C 48 2 49 2 48 0 48 1 193 5 50 1 48 1 49 4 48 3 195 9 47 0 48 1 47 1 48 3 190 5 578 19 S
2 Martin Frejd Sävsjö PK 6071 3 C 50 1 50 3 47 1 46 0 193 5 48 1 49 1 46 1 46 0 189 3 49 2 46 1 48 1 48 1 191 5 573 13 S
3 Anders Hansson Lunds PK 17368 3 C 44 0 49 1 46 1 49 3 188 5 49 1 49 1 47 1 44 0 189 3 46 1 48 0 48 1 49 3 191 5 568 13 S
4 Mats Friberg Klippans PK 3 C 46 1 48 2 45 0 48 2 187 5 48 2 49 0 48 1 45 1 190 4 48 1 48 1 46 0 47 1 189 3 566 12 S
5 Per Klingberg Eksjö SKG 273 3 C 50 2 50 2 50 1 48 2 198 7 45 0 43 1 49 2 47 1 184 4 44 0 46 0 48 2 43 0 181 2 563 13 B
6 Anders Hornvall Överums PK 27995 3 C 46 1 47 2 46 0 48 1 187 4 49 0 47 1 49 2 47 0 192 3 46 0 44 1 47 1 47 0 184 2 563 9 B
7 Mats Svensson Karlshamns PK 3 C 45 1 48 1 49 2 45 0 187 4 50 2 45 1 49 1 49 2 193 6 44 0 48 1 41 0 47 0 180 1 560 11 B
8 Stefan Persson Lunds PK 21889 3 C 45 0 48 0 47 1 45 0 185 1 46 1 48 0 49 1 48 0 191 2 45 0 46 2 44 0 49 1 184 3 560 6 B
9 Jerry Pettersson Olofströms PK 33968 3 C 44 0 48 1 47 0 46 0 185 1 45 1 48 1 49 0 49 2 191 4 49 1 41 0 47 0 46 1 183 2 559 7 B
10 Raul Hindov Torna-Hällestads PS 36777 3 C 49 2 46 0 47 2 48 2 190 6 46 1 48 1 46 1 44 1 184 4 44 0 45 0 48 2 47 2 184 4 558 14 B
11 Stefan Nilsson Krysseboda PK 767 3 C 48 0 50 2 45 0 45 0 188 2 48 2 45 1 47 3 44 0 184 6 45 0 43 0 48 0 48 3 184 3 556 11 B
12 Mattias Thomsson Krysseboda PK 8645 3 C 46 1 47 2 46 1 47 2 186 6 48 1 44 0 47 0 49 1 188 2 46 1 46 1 43 0 45 2 180 4 554 12 B
13 Emil Mikaelsson Överums PK 39678 3 C 46 1 47 1 50 3 44 0 187 5 50 2 47 0 48 0 45 0 190 2 44 0 42 0 42 0 49 2 177 2 554 9 B
14 Dan Hovang Torna-Hällestads PS 33043 3 C 47 2 49 2 49 3 50 1 195 8 45 0 46 0 45 1 47 0 183 1 46 0 42 0 44 1 42 1 174 2 552 11 B
15 Stefan Berndtsson Lunds PK 44959 3 C 45 1 48 1 46 0 46 2 185 4 47 2 47 0 46 0 46 2 186 4 47 1 46 0 44 1 36 1 173 3 544 11 B
16 Elias Wetterlöf Vinslövs PK 1154 3 C 48 1 45 1 47 3 45 1 185 6 43 0 50 2 47 0 44 0 184 2 43 0 38 0 47 0 46 1 174 1 543 9 B
17 Patrik Adolfsson Överums PK 37665 3 C 44 0 46 1 47 2 45 0 182 3 45 0 48 0 47 1 44 0 184 1 39 1 43 0 44 0 49 0 175 1 541 5
18 Rickard Ranfors Johannishus PSK 3 C 42 1 47 1 48 1 46 1 183 4 45 0 45 0 47 1 42 0 179 1 46 0 44 1 44 1 44 0 178 2 540 7
19 John Johansson Johannishus PSK 3 C 44 0 48 2 47 1 46 2 185 5 46 1 47 0 46 1 43 1 182 3 42 0 42 1 43 0 39 0 166 1 533 9
20 Mattias Löfstedt Karlshamns PK 11489 3 C 38 0 47 1 47 1 44 0 176 2 46 2 40 0 45 0 47 0 178 2 43 0 34 0 46 3 45 0 168 3 522 7



1 Gustavo Fracua Växjö PK 52983 1 B 37 0 47 0 43 0 44 0 171 0 42 0 39 0 43 0 45 1 169 1 33 0 36 0 35 0 42 0 146 0 486 1

1 Ronny Andersson Jämjö SPK 2 B 43 0 48 0 45 0 46 1 182 1 47 2 48 2 49 4 43 0 187 8 44 0 44 0 47 1 46 1 181 2 550 11 B
2 Patric Karlsson Lunds PK 1506 2 B 48 1 46 2 43 0 49 1 186 4 45 1 47 1 47 0 37 1 176 3 46 1 45 0 47 0 47 1 185 2 547 9 B
3 Tore Frantz Alvesta  PSK 30141 2 B 43 1 44 1 43 0 43 1 173 3 43 0 45 0 41 0 40 0 169 0 43 0 45 2 47 1 38 0 173 3 515 6
4 Tommy Andersen Klippans PK 32128 2 B 47 1 44 1 48 1 44 0 183 3 42 0 34 0 43 0 45 1 164 1 37 1 42 0 42 1 45 0 166 2 513 6
5 Håkan Jonsson Sävsjö PK 42029 2 B 39 1 47 0 45 0 45 1 176 2 44 1 42 0 43 1 42 0 171 2 39 0 37 1 45 0 36 0 157 1 504 5
6 Tomas Adenbrandt Karlshamns PK 38093 2 B 40 0 49 2 43 0 46 0 178 2 37 0 48 2 45 0 39 0 169 2 46 0 29 0 40 0 36 0 151 0 498 4
7 Per Olsson Kristianstads PK 2 B 43 1 45 0 41 0 33 0 162 1 43 0 42 0 40 0 43 0 168 0 44 0 38 0 32 0 44 0 158 0 488 1
8 Lasse Amnestål Klippans PK 26550 2 B 44 0 44 0 40 0 40 0 168 0 35 0 43 0 40 0 39 1 157 1 38 0 36 1 41 1 40 0 155 2 480 3
9 Eva Berndtson Kristianstads PK 188 2 B 29 0 44 2 41 0 32 0 146 2 33 0 42 0 34 0 24 0 133 0 33 0 32 0 41 1 38 0 144 1 423 3
10 Sara Lindahl Klippans PK 5433 2 B 8 0 9 0 17 0 0 0 0 0 17 0

1 Anders Hansson Lunds PK 17368 3 B 49 1 46 1 45 0 48 2 188 4 49 3 49 3 48 2 47 1 193 9 46 0 44 0 45 0 47 1 182 1 563 14 S
2 Per Klingberg Eksjö SKG 273 3 B 49 3 47 1 49 2 46 2 191 8 44 0 47 1 45 0 49 3 185 4 48 1 41 1 44 0 45 0 178 2 554 14 S
3 Martin Frejd Sävsjö PK 6071 3 B 47 1 50 2 49 3 45 2 191 8 49 0 49 2 46 1 45 0 189 3 37 0 49 1 45 0 42 0 173 1 553 12 S
4 Stefan Berndtsson Lunds PK 44959 3 B 49 1 49 0 46 2 44 1 188 4 44 1 47 1 48 1 47 1 186 4 46 1 46 2 42 0 43 0 177 3 551 11 B
5 Anders Hornvall Överums PK 27995 3 B 47 1 48 3 48 1 44 0 187 5 45 0 49 1 45 1 47 1 186 3 37 0 44 0 48 1 45 0 174 1 547 9 B
6 Leif Abrahamsson Kalmar PK 3 B 44 0 47 0 47 1 46 1 184 2 46 0 46 0 48 0 43 0 183 0 45 0 45 0 46 1 44 0 180 1 547 3 B
7 Stefan Nilsson Krysseboda PK 767 3 B 45 0 47 2 44 0 47 2 183 4 42 0 47 2 48 0 45 0 182 2 46 2 41 0 47 2 47 0 181 4 546 10 B
8 Emil Mikaelsson Överums PK 39678 3 B 46 1 44 1 50 1 47 0 187 3 43 1 46 0 46 1 44 1 179 3 47 1 40 1 48 0 45 1 180 3 546 9 B
9 Mattias Thomsson Krysseboda PK 8645 3 B 45 1 47 1 44 0 50 2 186 4 46 1 43 0 48 0 48 1 185 2 42 0 44 1 41 0 45 0 172 1 543 7 B
10 Erling Dahl Kalmar PK 3 B 45 2 45 0 47 2 48 2 185 6 40 0 44 0 43 1 47 2 174 3 43 0 43 1 45 1 46 0 177 2 536 11
11 Maria Claesson Eksjö SKG 28346 3 B 47 2 47 2 46 3 46 0 186 7 45 1 46 2 45 0 47 0 183 3 39 0 43 0 42 0 43 0 167 0 536 10
12 Patrik Adolfsson Överums PK 37665 3 B 46 0 45 1 39 0 47 1 177 2 43 0 47 1 46 1 46 1 182 3 34 1 47 0 45 2 44 0 170 3 529 8
13 Rickard Ranfors Johannishus PSK 3 B 45 1 45 0 49 0 48 0 187 1 46 1 39 0 45 1 44 0 174 2 42 0 42 1 38 1 44 0 166 2 527 5
14 Stefan Persson Lunds PK 21889 3 B 44 0 41 0 47 1 48 1 180 2 44 0 46 0 43 0 49 1 182 1 42 1 38 0 38 0 44 0 162 1 524 4
15 John Johansson Johannishus PSK 3 B 44 1 43 0 49 3 44 1 180 5 44 0 45 2 48 0 47 0 184 2 35 1 32 0 47 1 41 0 155 2 519 9
16 Raul Hindov Torna-Hällestads PS 36777 3 B 41 0 46 0 43 1 47 0 177 1 43 0 48 0 47 1 34 1 172 2 37 0 37 0 45 0 48 2 167 2 516 5



1 Fredrik Kuylenstierna Eslövs SKG PK 51419 1 R 47 2 47 0 44 0 48 2 186 4 40 0 44 1 44 1 43 2 171 4 41 1 46 1 41 0 43 0 171 2 528 10 B

1 Ronny Andersson Jämjö SPK 2 R 45 1 46 1 44 0 44 0 179 2 46 0 46 1 48 1 49 1 189 3 43 0 45 0 50 2 42 1 180 3 548 8 B
2 Carin Jansson Överums PK 28704 2 R 48 0 39 0 44 1 42 1 173 2 36 0 46 0 46 0 44 1 172 1 38 0 39 0 37 0 41 0 155 0 500 3
3 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 279 2 R 46 1 45 0 39 0 46 0 176 1 34 0 39 0 41 0 44 0 158 0 35 1 39 2 41 0 47 1 162 4 496 5
4 Ulf Nygren Tingsryds PSK 38859 2 R 39 0 40 0 44 0 49 2 172 2 40 0 40 0 34 0 42 0 156 0 31 0 34 0 46 0 42 1 153 1 481 3
5 Tore Frantz Alvesta  PSK 30141 2 R 33 0 34 0 34 0 38 0 139 0 26 0 47 1 35 0 40 0 148 1 34 0 26 0 40 0 41 0 141 0 428 1

1 Marcus Nygren Tingsryds PSK 38857 3 R 50 1 50 2 49 1 49 2 198 6 48 2 49 2 48 1 48 1 193 6 44 0 48 2 48 2 48 2 188 6 579 18 S
2 Anders Hornwall Överums PK 27995 3 R 49 1 48 2 48 2 47 1 192 6 47 1 47 0 46 0 50 2 190 3 46 1 46 2 48 2 48 1 188 6 570 15 S
3 Krister Hellström Lunds PK 29811 3 R 48 1 48 1 48 3 48 1 192 6 44 1 48 1 48 0 48 1 188 3 45 0 44 1 44 0 47 1 180 2 560 11 S
4 Emil Mikaelsson Överums PK 39678 3 R 48 1 48 2 49 0 46 0 191 3 48 1 43 0 45 1 49 1 185 3 48 1 46 1 43 0 43 0 180 2 556 8 S
5 Anders Hansson Lunds PK 17368 3 R 46 0 49 1 48 2 49 1 192 4 46 0 48 1 44 0 44 0 182 1 43 1 46 0 46 2 44 0 179 3 553 8 S
6 Mattias Thomsson Krysseboda PK 8645 3 R 46 2 46 1 49 1 46 0 187 4 47 1 46 0 48 0 44 0 185 1 45 0 42 0 44 0 49 0 180 0 552 5 S
7 Maria Erngrund Karlshamns PK 19174 3 R 47 0 47 1 46 1 47 1 187 3 45 1 47 0 40 0 42 1 174 2 48 0 47 0 46 1 48 1 189 2 550 7 B
8 Patrik Adolfsson Överums PK 37665 3 R 49 1 45 1 47 2 42 0 183 4 46 1 41 0 43 0 46 1 176 2 44 2 46 0 44 0 45 1 179 3 538 9 B
9 Jenny Thomsson Krysseboda PK 4545 3 R 44 0 42 1 46 1 45 0 177 2 45 0 46 2 47 1 47 2 185 5 42 0 43 0 43 1 35 0 163 1 525 8
10 Göran Öberg Lunds PK 24443 3 R 36 0 38 0 42 0 43 0 159 0 43 0 40 0 40 0 38 0 161 0 41 1 41 0 43 1 40 0 165 2 485 2

1 Fredrik Kuylenstierna Eslövs SKG PK 51419 1 A 46 0 44 0 42 2 35 0 167 2 41 0 44 1 43 0 41 1 169 2 18 0 48 0 43 0 38 0 147 0 483 4
2 Jens Gustavsson Lönsboda PSK 52695 1 A 36 0 40 0 42 0 41 0 159 0 38 1 33 0 33 0 38 0 142 1 39 0 28 0 27 0 26 0 120 0 421 1

1 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 279 2 A 46 1 34 0 41 1 43 0 164 2 41 0 38 0 42 0 45 2 166 2 41 1 42 1 28 0 44 0 155 2 485 6
2 Magnus Dagmyr Karlshamns PK 6371 2 A 43 0 41 0 37 0 42 0 163 0 42 0 37 0 38 0 47 1 164 1 32 0 44 0 42 0 38 0 156 0 483 1
3 Tore Frantz Alvesta  PSK 30141 2 A 38 0 40 0 37 0 44 1 159 1 42 2 38 0 44 1 40 0 164 3 37 0 39 0 38 0 34 0 148 0 471 4
4 Pierre Gurmark Tingsryds PSK 24443 2 A 41 0 41 0 31 0 43 2 156 2 39 0 31 0 39 0 35 0 144 0 48 1 39 0 28 0 40 0 155 1 455 3
5 Karsten Lindström Karlshamns PK 45019 2 A 45 0 43 0 30 0 36 0 154 0 25 0 35 0 33 0 39 0 132 0 27 0 24 0 31 0 31 0 113 0 399 0

1 Marcus Nygren Tingsryds PSK 38857 3 A 49 1 50 3 46 0 47 2 192 6 48 0 47 1 46 2 47 1 188 4 47 2 43 2 47 0 46 1 183 5 563 15 S
2 Anders Hansson Lunds PK 17368 3 A 46 1 46 0 47 1 50 2 189 4 45 0 48 2 44 0 45 1 182 3 45 1 46 0 47 2 45 1 183 4 554 11 S
3 Krister Hellström Lunds PK 29811 3 A 48 1 45 0 49 3 45 0 187 4 47 1 42 0 49 1 49 0 187 2 44 1 43 1 45 0 42 0 174 2 548 8 S
4 Per Klingberg Eksjö SKG 273 3 A 49 1 45 1 47 2 44 2 185 6 45 1 43 1 49 3 47 1 184 6 45 1 44 1 42 1 39 0 170 3 539 15 B
5 Göran Öberg Lunds PK 24443 3 A 43 0 43 0 47 1 41 0 174 1 46 1 48 2 48 1 41 1 183 5 0 0 36 0 35 1 44 0 115 1 472 7
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